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e1 Culturelle

Classement individuel Senior

ler
2e
3e
de
5e
6e ex
6e ex
8e
9e
10e
1le
12e
13e
1l4e
15e
16e
17e
18e
19e
20e
2le

Saint Chamond

BOY
ALBERICO
WALTZING
BIANCALE
BONNAVES
GENIN
LAURENT
DOURIS
BETTIOL
EYDALENE
CHEVALERIAS
CHAMBRIARD
BOUCHUT
SABLONNIERE
BOUCHUT
PERRIN
PERICHON
BOUCHUT
TERRIER-RAUZY
GUETTE
MAINAND

Ludovic
Alexandre
Oreste
Andy
Louis-Charles
Maxime
Pierre
Etienne
Mattéo
Mathieu
Fabien
Pierre-Alexis
Mathis
Leo
William
Antoine
Sylvain
Johan
Thomas
Baptiste
Roland

1981
1999
1998
1997
1980
1990
1996
1988
2000
1992
1982
1994
2001
1997
1999
1997
1976
2000
2003
1996
1987

Le Cran (TASSIN)

Jeanne d'Arc-Alouettes (CALUIRE)
Le Cran (TASSIN)

Espérance et Vaillantes (BRIGNAIS)
Jeanne d'Arc-Alouettes (CALUIRE)
Le Cran (TASSIN)

Le Cran (TASSIN)

Patriote (CELLES/DUROLLE)

Jeune Garde (VILLEFRANCHE S/SAONE)
Le Cran (TASSIN)

Patriote (CELLES/DUROLLE)
Patriote (CELLES/DUROLLE)

Epi (GRAMMOND)

Patriote (CELLES/DUROLLE)

Epi (GRAMMOND)

Jeanne d'Arc-Alouettes (CALUIRE)
Le Cran (TASSIN)

Epi (GRAMMOND)

Jeune Garde (VILLEFRANCHE S/SAONE)
Patriote (CELLES/DUROLLE)
Jeanne d'Arc-Alouettes (CALUIRE)

72,15
71,40
68,40
67,80
67,55
66,00
66,00
65,50
64,60
62,95
62,30
61,10
60,85
51,80
51,50
51,05
50,70
45,80
45,40
42,50
21,70

12,60
11,55
10,15
11,45
11,35
10,80
11,85
12,40
10,00
11,15
10,25
9,20

10,95
9,65

10,50
0,00

10,50
10,45
10,75
10,40
10,45

11,15
10,85
10,90
10,00
9,35
11,30
9,60
10,15
9,65
8,45
9,60
9,95
9,80
0,00
8,95
9,10
7,50
8,35
2,10
0,00
0,00

ler tour Coupes Nationales Gymnastique Masculine (Lyonnais)
Saint Chamond - 04/12/2021

11,80
11,60
10,80
10,90
11,70
10,80
10,30
9,50
11,10
10,30
10,70
9,30
9,60
9,90
9,30
10,20
9,60
8,60
9,40
9,80
0,00

12,90
12,95
12,75
12,25
11,55
11,10
11,55
11,05
12,30
11,35
9,85

11,00
10,25
11,15
10,95
10,95
10,70
10,80
11,30
11,40
11,25

12,20
12,25
11,95
12,20
11,80
11,70
12,00
11,30
11,95
11,20
11,70
11,85
11,25
11,40
10,60
11,30
11,00
6,20

11,10
10,90
0,00

11,50
12,20
11,85
11,00
11,80
10,30
10,70
11,10
9,60
10,50
10,20
9,80
9,00
9,70
1,20
9,50
1,40
1,40
0,75
0,00
0,00
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Sportive
el lf_‘_uiturelle

Classement individuel Junior

ler
2e

Classement individuel Cadet

ler

TALON
POULAT

JUNKER

Blessé avec CM

Saint Chamond

CHAMBRIARD
SENECLAUZE

MASDIEU
ROCHE
LATOUR
CLAVIER
PERRETANT

ler tour Coupes Nationales Gymnastique Masculine (Lyonnais)

Baptiste
Joris

Julian

Valentin
Cyrille
Melvin
Florian
Ludovic
Benjamin
Mathis

2004
2003

2005

1991
1998
1993
1999
1991
1992
1999

Saint Chamond - 04/12/2021

Epi (GRAMMOND)
Epi (GRAMMOND)

Fraternelle Gym (MONTROND LES BAINS)

Patriote (CELLES/DUROLLE)

Espérance et Vaillantes (BRIGNAIS)

Le Cran (TASSIN)

Le Cran (TASSIN)

Jeune Garde (VILLEFRANCHE S/SAONE)
Jeune Garde (VILLEFRANCHE S/SAONE)
Epi (GRAMMOND)

68,55
50,50

54,35

12,45
11,60

11,80

10,10
9,00

8,00

10,60
8,00

10,90

11,75
10,75

9,25

13,30
10,80

12,10

10,35
0,35

2,30

Q
Q

Q
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Sportive

ler tour Coupes Nationales Gymnastique Masculine (Lyonnais)

e1 Culturelle

an ..
&

Classement par Association Senior
3 meilleures notes par agreés par équipe de 4

ler

2e

3e

4e

5e

D.S.P.

Le Cran (TASSIN)
BOY
GENIN
LAURENT
WALTZING
Jeanne d'Arc-Alouettes (CALUIRE)
ALBERICO
BONNAVES
MAINAND
PERRIN
Patriote (CELLES/DUROLLE)
CHAMBRIARD
CHEVALERIAS
DOURIS
SABLONNIERE
Epi (GRAMMOND)
BOUCHUT
BOUCHUT
BOUCHUT
Jeune Garde (VILLEFRANCHE S/SAONE)
BETTIOL
TERRIER-RAUZY

l. securiTe Incenpie

contact@dspi. fr - Waww.dspi.fr

Saint Chamond

Ludovic
Maxime
Pierre

Oreste

Alexandre
Louis-Charles
Roland

Antoine

Pierre-Alexis
Fabien
Etienne

Leo

Johan
Mathis
William

Mattéo

Thomas

Saint Chamond - 04/12/2021

209,40

200,75

191,35

158,15

110,00

35,25
12,60
10,80
11,85
1645
33,35
11,55
11,35
10,45

20,75
10,00
10,75

33,35
11,15
11,30
960
10,90
29,30
10,85
9,35
8,00
9,10
29,70
9,95
9,60
10,15
8,00
27,10
8,35
9,80
8,95

11,75
9,65
2,10

33,40
11,80
10,80
16;30
10,80
33,50
11,60
11,70
0;00
10,20
30,10
930
10,70
9,50
9,90
27,50
8,60
9,60
9,30

20,50
11,10
9,40

37,20
12,90
1110
11,55
12,75
35,75
12,95
11,55
11,25
10,95
33,20
11,00
9,85
11,05
11,15
32,00
10,80
10,25
10,95

23,60
12,30
11,30

36,15
12,20
14570
12,00
11,95
35,35
12,25
11,80
0,00
11,30
34,95
11,85
11,70
1130
11,40
28,05
6,20
11,25
10,60

23,05
11,95
11,10

34,05
11,50
1030
10,70
11,85
33,50
12,20
11,80
0,00
9,50
31,10
9,80
10,20
11,10
9,70
11,60
1,40
9,00
1,20

10,35
9,60
0,75
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